



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1
W BEŁŻYCACH**

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648, **Regon:** 432710721, **Numer KRS:** 0000208113
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach 96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Bełżyce, dn. 19.04.2023r.

Numer postępowania: ZP/D-SJ/17/2023

Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1

Dotyczy postępowania pn.: ***Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, materiałów diagnostycznych, medycznych oraz odzieży ochronnej, bielizny i pościeli jednorazowej***”.

Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi na pytania do SWZ, które zostały zamieszczone w dniu 19.04.2023 r.

Pytanie: 37

Zadanie 4, poz. 6

Czy zamawiający dopuści skalę co 1 ml lub co 2 ml ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza tylko skalowane co 2 ml.

Pytanie: 91

zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta skalowane co 2 ml?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.